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LED Wannenleuchte Strip

® 115 Lm/W

® staub- und
strahlwassergeschitzt

® lange Lebensdauer

LED’s light

Allgemeine Eigenschaften
Marke

Kollektion

Konformitatszertifikate

Sprache Bedienungsanleitung
Packungsinhalt
Warenverfugbarkeit

Garantie

geeignet fir den Innen- und Aulkenbereich

perfekt fFUr Arbeitspltze, Garagen, Keller, Schuppen und kleinere Lagerhallen
montierbar als Wandleuchte oder Deckenleuchte

hochgradig stolfest dank des Gehduses aus Polycarbonat

staubdicht und geschitzt gegen Strahlwasser

Schnellanschluss

gibt neutralweilbes Licht ab

LED's light

Funktionell

CE

Dutch

Schrauben und Muttern
Aktiv

2-Jahre



LJSHADA

Lichttechnische Kenndaten

Lumen gesamt 1725 lm
Spezifischer Lampenlichtstrom 115
Farbtemperatur 4000 K
Farbbeschreibung neutralweiflk
Farbwiedergabeindex 80
Abstrahlwinkel 160°
Flackerfrei true

Elektrische Kenndaten

Energieverbrauch 150W
Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Nennstrom 80 —80mA
Schutzklasse Il
Vorschaltgeratetyp Nicht isolierter Treiber
Dimm Art Nicht dimmbar
LED-Chip-Typ SMD 2835
LED-Chip-Marke Everlight
Anzahl der LED-Chips 85
Leistungskenndaten

IP Schutzartgrad IP65
Betriebstemperatur -10—40°C
Energieklasse (EU 2019/2015) E

Eprel ID 1084269

Mechanische Kenndaten

Abmessung der Artikelbreite 45 mm
Abmessung der Artikelhdhe 35 mm
Nettogewicht des Artikels 160 g
Gehdusematerial Polycarbonat (PC)
Diffusor Material Polycarbonat (PC)

Befestigungsart Decke
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Logistike Kenndaten
Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hohe
Einzelverpackung-Bruttogewicht
EAN Produkt
Einzelverpackungsgewicht (Pappe)
Einzelverpackungsgewicht (Kunststoff)
Innenkarton-Lénge
Innenkarton-Breite
Innenkarton-Héhe
Menge im Innenkarton

EAN Innenkarton 1
Innenkarton-Bruttogewicht
Umkarton-Lénge
Umkarton-Breite
Umkarton-Hdhe

CBM-Umkarton
Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht (Pappe)
Umkarton Gewicht (Kunststoff)

Statistische Warennummer

68,5 cm

4,5 cm
4.5cm
17509
8720604303650
15,09
1,009

66,5 cm
10,5¢cm
8,5¢cm

4
8720604303667
0,92 kg

68 cm

45 cm
22.cm

0,07 m®

40

10,16 kg
3228,00¢
32,009
9405114090

Fir weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: shada.nl/de /p/2410253



https://shada.nl/de/p/2410253

